
Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

Exploitation détaillée
Ludwig Mohr
Association: Radlager Racing
Dossard: 97

Strizzis - Dinos

Catégorie:
grosse Kinder M

Temps total: 10:55.81

Place par parcours: 85 (de 148)
Meilleur temps dans le parcours: 8:51.49
Place par catégorie: 60(de 89)
Meilleur temps dans la catégorie: 8:51.49

Temps intermédiaires
Poste

Wiesel
Hornisse 1
Salamander
Hornisse 2
Walk-in-the-park

Etape
Temps
1:34.43
3:34.55
1:31.48
3:26.95
0:48.40

Place
catg.
65
63
53
53
31

Retard
catg.

0:25.58
0:42.05
0:17.13
0:36.83
0:04.56

Place
Total
97
93
78
77
44

Résultats d'étape

Retard
Total

0:25.59
0:42.05
0:17.13
0:36.83
0:05.49

Total
Temps
1:34.43
5:08.98
6:40.46
10:07.41
10:55.81

Place
catg.
65
64
63
59
60

Retard
catg.

0:25.58
1:06.51
1:23.64
2:00.47
2:04.32

Place
Total
97
95
91
84
85

Résultat total

Retard
Total

0:25.59
1:06.51
1:23.64
2:00.47
2:04.32

Timing by SPORTident timing.sportident.com


