

## Exploitation détaillée

Ludwig Mohr Temps total: 10:55.81

Association: Radlager Racing

Dossard: 97

Strizzis - Dinos Place par parcours: 85 (de 148)

Meilleur temps dans le parcours: 8:51.49

Catégorie: Place par catégorie: 60(de 89)

grosse Kinder M Meilleur temps dans la catégorie: 8:51.49

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Wiesel	1:34.43	65	0:25.58	97	0:25.59	1:34.43	65	0:25.58	97	0:25.59
Hornisse 1	3:34.55	63	0:42.05	93	0:42.05	5:08.98	64	1:06.51	95	1:06.51
Salamander	1:31.48	53	0:17.13	78	0:17.13	6:40.46	63	1:23.64	91	1:23.64
Hornisse 2	3:26.95	53	0:36.83	77	0:36.83	10:07.41	59	2:00.47	84	2:00.47
۱-Walk-in-the	0:48.40	31	0:04.56	44	0:05.49	10:55.81	60	2:04.32	85	2:04.32

Timing by SPORTident

timing.sportident.com